5 - KOWALSKA KOŚMIDER

2.Imiona 1 - BEATA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80081316061, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 24 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.000 ZŁ

7 12 ŁĄCZNA ILOŚĆ UDZIAŁÓW 76 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
OSIEM TYSIĘCY ZŁ)

12 26 637 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 318.500,00 ZŁ

26 - 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 350000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

26 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 KOWALSKI 

2.Imiona 1 7 ZENON MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data